
Профил на интернет аудиторията 
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http://www.168chasa.bg/
http://www.bgdnes.bg/
http://www.mila.bg/
http://www.hiclub.bg/
http://www.bgfermer.bg/
http://www.24chasa.bg/
http://www.dotbg.bg/
http://www.24zdrave.bg/
http://www.mama24.bg/


ЗАЩО в 24chasa.bg, 168chasa.bg, BgFermer.bg, BgDnes.bg, 

Mila.bg, Dotbg.bg, 24zdrave.bg, HiClub.bg?
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Уникални 

посетители 

за месеца
1 528 878 226 955 279 733 172 671 177 007 73 790 32 717 133 955 47 711 2 673 417

Посетители 

от 

компютър 407 089 75 595 103 311 61 542 73 977 34 231 14 167 58 170 17 448 845 530

Посетители 

от телефон 1 131 181 140 634 161 098 101 563 103 624 38 384 17 183 75 518 27 062 1 796 247

Посетители 

от таблет
124 934 16 226 18 054 11 437 12 548 3 741 2 175 12 265 3 965 205 345
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Къде сме ние? 

Уебсайт
Реални 

потребители
Импресии

Средно време на 
посетител 

[ч:мин:сек]

Интернет 
обхват

24chasa.bg 1,528,878 16,429,002 0:11:53 37.18%

vesti.bg 1,155,431 23,229,313 0:19:00 28.10%

nova.bg 1,100,762 14,179,663 0:16:04 26.77%

dariknews.bg 1,062,154 10,675,090 0:08:08 25.83%

fakti.bg 1,034,980 19,261,479 0:25:52 25.17%

blitz.bg 1,027,078 60,331,093 1:33:00 24.98%

sinoptik.bg 1,025,005 29,703,197 0:14:55 24.93%

dnes.bg 1,024,082 17,743,196 0:20:08 24.90%

actualno.com 933,023 7,279,247 0:10:06 22.69%

btvnovinite.bg 867,720 3,819,972 0:04:00 21.10%

novini.bg 783,733 16,150,510 0:14:02 19.06%

news.bg 690,897 5,811,144 0:10:04 16.80%

bnt.bg 647,835 2,840,253 0:04:08 15.75%

dnevnik.bg 601,859 7,447,096 0:16:52 14.64%

gospodari.com 553,622 3,219,087 0:05:51 13.46%

offnews.bg 550,367 7,906,496 0:20:14 13.38%

marica.bg 549,614 6,150,134 0:11:22 13.37%

webcafe.bg 309,348 3,554,926 0:09:30 7.52%

trud.bg 260,798 3,047,840 0:15:10 6.34%

segabg.com 260,474 3,118,957 0:19:30 6.33%

168chasa.bg 226,955 1,182,407 0:04:07 5.52%

Dir.bg News 181,190 5,838,823 0:53:44 5.15%

bgonair.bg 179,843 470,074 0:02:24 4.37%

bgdnes.bg 172,671 845,734 0:03:27 4.20%

bulgariautre.bg 172,315 768,957 0:03:39 4.19%

dalivali.bg 154,591 923,998 0:03:17 3.76%

chronicle.bg 93,037 592,719 0:02:50 2.26%

media.framar.bg 79,072 131,043 0:02:06 1.92%

debati.bg 64,947 152,618 0:02:09 1.58%

BTV - NEWS 59,443 272,857 0:03:19 1.69%

ekipnews.com 33,056 57,640 0:01:49 0.80%

mediapool.bg 27,357 967,128 0:41:55 0.67%

bitelevision.com 22,001 64,303 0:01:55 0.54%

clubz.bg 14,896 455,062 1:03:33 0.36%



Профил на аудиторията (пол)

МЪЖЕ
46%

ЖЕНИ
54%

24chasa.bg

МЪЖЕ
46%ЖЕНИ

54%

168chasa.bg

МЪЖЕ
45%

ЖЕНИ
55%

bgdnes.bg

Категории “News”
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Профил на аудиторията (пол)

Категории “Agriculture” & “Business”

МЪЖЕ
25%

ЖЕНИ
75%

dotbg.bg

bgfermer.bg

МЪЖЕ
48%

ЖЕНИ
52%
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Профил на аудиторията (пол)

МЪЖЕ
42%

ЖЕНИ
58%

mila.bg

МЪЖЕ
45%

ЖЕНИ
55%

24zdrave.bg

Категории, “Women”, “Health” & “Lifestyles”

МЪЖЕ
37%ЖЕНИ

63%

hiclub.bg

МЪЖЕ
45%

ЖЕНИ
55%

mama24.bg
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Профил на аудиторията (възраст)

Категории “News”

15-24 г.
9%

25-34 г.
18%

35-44 г.
25%45-54 г.

21%

55+
27%

24chasa.bg

15-24 г.
3%

25-34 г.
15%

35-44 г.
29%45-54 г.

15%

55+
38%

168chasa.bg

15-24 г.
3%

25-34 г.
17%

35-44 г.
30%

45-54 г.
18%

55+
32%

bgdnes.bg
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Профил на аудиторията (възраст)

Категории “Agriculture” & “Business”

15-24 г.
2%

25-34 г.
13%

35-44 г.
18%

45-54 г.
23%

55+
44%

bgfermer.bg
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15-24 г.
1% 25-34 г.

10%

35-44 г.
16%

45-54 г.
30%

55+
43%

dotbg.bg



Профил на аудиторията (възраст)

15-24 г.
1% 25-34 г.

12%

35-44 г.
24%

45-54 г.
18%

55+
45%

24zdrave.bg

Категории “Women”, “Health” & “Lifestyles”

15-24 г.
0%

25-34 г.
5%

35-44 г.
35%

45-54 г.
17%

55+
43%

hiclub.bg

15-24 г.
4%

25-34 г.
15%

35-44 г.
25%45-54 г.

22%

55+
34%

mila.bg
15-24 г.

0%

25-34 г.
20%

35-44 г.
14%

45-54 г.
26%

55+
40%

mama24.bg
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Профил на аудиторията (образование)

Категории “News” 

основно
6%

средно
35%

бакалавър 
или 

полувисше
26%

магистър 
или доктор

33%

168chasa.bg

основно
3%

средно
33%

бакалавър 
или 

полувисше
35%

магистър 
или доктор

29%

24chasa.bg

основно
2%

средно
38%бакалавър 

или 
полувисше

33%

магистър 
или доктор

27%

bgdnes.bg
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Профил на аудиторията (образование)

Категории “Agriculture” & “Business”

основно
1%

средно
44%

бакалавър 
или 

полувисше
31%

магистър 
или доктор

24%

bgfermer.bg
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основно
0%

средно
58%

бакалавър 
или 

полувисше
13%

магистър 
или доктор

29%

dotbg.bg



Профил на аудиторията (образование)

основно
0%

средно
46%

бакалавър 
или 

полувисше
18%

магистър 
или доктор

36%

mama24.bg

основно
2%

средно
34%

бакалавър 
или 

полувисше
35%

магистър 
или доктор

29%

24zdrave.bg

Категории “Women”, “Health” & “Lifestyles”

основно
0%

средно
28%

бакалавър 
или 

полувисше
44%

магистър 
или доктор

28%

hiclub.bg

основно
3%

средно
32%

бакалавър 
или 

полувисше
35%

магистър 
или доктор

30%

mila.bg
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